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    Kraków, dnia 19.06.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.84.2024.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


[bookmark: _GoBack]Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na utrzymanie w stałej sprawności technicznej i zapewnienie bezpiecznej eksploatacji 43 urządzeń dźwigowych (w tym wykonywanie obowiązkowych przeglądów okresowych miesięcznych i rocznych, zapewnienie pogotowia dźwigowego oraz wykonywania usługi polegającej na usuwaniu awarii urządzeń dźwigowych zainstalowanych w jednostkach organizacyjnych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, których jednostkowy koszt usunięcia awarii nie przekracza kwoty 8 000,00 zł brutto – lokalizacja NSSU  ul. Jakubowskiego 2)..

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:


Pytanie 1
Umowa
§ 4 pkt 1 – prosimy o zmianę zapisu, że konserwacja wykonywana jest w dni robocze, od poniedziałku do piątku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2
Umowa
§ 4 pkt 3 –zwracamy się z prośbą o zastąpienie załącznika nr 6 do Umowy  przesłanym przez nas „Zakresem czynności przeglądów serwisowych” dedykowanym urządzeniom …*” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje treść załączników do wzoru umowy.
* Zamawiający ukrył dane wskazujące na źródło zapytania.

Pytanie 3
Umowa
§ 4 pkt 8 - Uprzejmie zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu punktu i wydłużenie czasu do 1 godziny do uwalniania osób. Podstawą naszej prośby są realia logistyczne ( w tym wielkość budynku Szpitala) oraz natężenie ruchu drogowego w Krakowie.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w umowie.

Pytanie 4
Umowa
§ 4 pkt 9 - Uprzejmie zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu punktu i wydłużenie czasu do 1h do przystąpienia do usuwania awarii. Podstawą naszej prośby są realia logistyczne ( w tym wielkość budynku Szpitala) oraz natężenie ruchu drogowego w Krakowie.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w umowie.

Pytanie 5
Umowa
§ 5 pkt 2 oraz § 5 pkt 3
Uprzejmie zwracamy się z prośbą o wykreślenie punktów lub ich modyfikację  – Wykonawca świadczy usługi serwisowe w oparciu o akceptację zaleconych uprzednio napraw przez Zamawiającego. Bez zgody na ich wykonanie nie może być pociągany do odpowiedzialności za stan techniczny urządzeń.
Odpowiedź: 
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niesprawne technicznie urządzenia dźwigowe, w sytuacjach gdy Zamawiający nie wyraził zgody na ich naprawę.

Pytanie 6
Umowa
§ 5 pkt 4 - Prosimy o usunięcie punktu, zgodnie z procedurami …* nie udostępnianiami rejestrowanych nagrań.
Odpowiedź: 
Umowa we wskazanym paragrafie nie odnosi się do przedmiotowego pytania. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
* Zamawiający ukrył dane wskazujące na źródło zapytania.

Pytanie 7
Umowa
§ 5 pkt 5 – Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 8
Umowa
§ 6 pkt 6 – Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 9
Umowa
§ 9 pkt 3 – Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 10
Umowa
§ 9 pkt 4 – Brak zgody na działania w oparciu o zapisy załącznika nr 10.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 10 do umowy (który stanowi również załącznik nr 1i do OPZ), jednocześnie informuję, iż w załączniku tym wprowadzono modyfikacje (uszczegółowiono jego treść).

Pytanie 11
Umowa
§ 9 pkt 9-10 – Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 12
Umowa
§ 9 pkt 11– Prosimy o bezwzględne wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podkreśla, że jako jedyny podmiot w województwie małopolskim pełniący funkcje Centrum Urazowego (tj. obejmujący opieką najcięższych pacjentów w stanach nagłych) musi zapewnić stałą dostępność pełnej diagnostyki obrazowej, pracowni m.in. hemodynamicznych oraz bloku operacyjnego w celu ratowania życia pacjentów urazowych.

Pytanie 13
Umowa
§ 9 – pkt 13 – Uprzejmie prosimy o zamianę terminu płatności w terminie do 30 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że § 9 ust. 13 wzoru umowy ulega zmianie zgodnie z jego treścią przedstawioną w załączeniu.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy:
- pkt 3.6 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„3.6. Wymagany termin płatności wynosi do 30 dni. Zamawiający dokonuje płatności w mechanizmie podzielonej płatności. Dodatkowe informacje znajdują się we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SWZ).”

- pkt 10 w rozdziale „Warunki zapłaty” opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
„Należność za wykonane usługi nastąpi w formie polecenia przelewu na konto wskazane na fakturze w terminie 30 dni licząc od daty wpływu faktury do siedziby Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość otrzymania od Wykonawcy w/w dokumentu w formie e-mail, elektronicznych informacji wysłanych z Centrum Obsługi Klienta Wykonawcy).”

- pkt 9 formularza oferty (załącznik nr 11 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
„9. Oświadczamy, że termin płatności wynosi do 30 dni. Dodatkowe informacje znajdują się we wzorze umowy.”

Pytanie 14
Umowa
§11 – pkt 2.1. – prosimy o zmianę zapisu na poniższy ze względu na nieproporcjonalnie wysokie kary do wartości oferty:
W przypadku naruszenia terminów, o których mowa w § 4 ust. 8 umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,01% kwoty umownej brutto danego urządzenia, którego zwłoka dotyczy. (Karę umowną nie naliczamy od wartości całego kontraktu, a wartość danego urządzenia którego zwłoka dotyczy.)
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 11 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy zgodnie z jego treścią przedstawioną w załączeniu.

Pytanie 15
Umowa
§11 – pkt 2.2. – prosimy o zmianę zapisu na poniższy ze względu na nieproporcjonalnie wysokie kary do wartości oferty:
W przypadku naruszenia terminów, o których mowa w § 4 ust. 9 umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Szpitalowi Uniwersyteckiemu kary umownej w wysokości 0,01% kwoty umownej brutto danego urządzenia, którego zwłoka dotyczy. (Karę umowną nie naliczamy od wartości całego kontraktu, a wartość danego urządzenia którego zwłoka dotyczy.)
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 11 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy zgodnie z jego treścią przedstawioną w załączeniu.

Pytanie 16
Umowa
§11 – pkt 2.3. – prosimy o zmianę zapisu na poniższy ze względu na nieproporcjonalnie wysokie kary do wartości oferty:
W przypadku zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze prac opisanych w § 1 ust. 1 pkt d) lub w okresie gwarancji bądź rękojmi za wady Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,5% kwoty brutto za urządzenie, którego zwłoka dotyczy, o której mowa w § 8 lit. b) umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad, liczonych od upływu dnia wyznaczonego na ich usunięcie za wspólnym ustalaniem Stron. Do usunięcia część zdania odnosząca się do zał. 10 do umowy.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 11 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy zgodnie z jego treścią przedstawioną w załączeniu.

Pytanie 17
Umowa
§11 – pkt 2.4. – do usunięcia
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18
Umowa
§11 – pkt 3 – prosimy o zmianę wartości wysokości naliczania kary z 20% na 10%
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19
Umowa
§11 – pkt 4 – prosimy o zmianę wartości wysokości naliczania kary z 30% na 15%
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20
Umowa
§12 – pkt 4d  –  Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 21
Umowa
§12 – pkt 8 –  Prosimy o wykreślenie zapisów
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy we wskazanym paragrafie, wyjaśniając jednocześnie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wady w sytuacjach gdy Zamawiający nie wyraził zgody na ich naprawę.

Pytanie 22
Umowa
§12 – pkt 9 –  Prosimy o wykreślenie zapisów
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy we wskazanym paragrafie, wyjaśniając jednocześnie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wady w sytuacjach gdy Zamawiający nie wyraził zgody na ich naprawę.

Pytanie 23
Umowa
§16 – pkt 1 –  Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24
Umowa
§17 – pkt 1 – Prosimy o modyfikację zapisu – nie zgadzamy się na „pełną” odpowiedzialność. Prosimy o zaznaczenie, że wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że § 17 ust. 1 wzoru umowy zostaje zaktualizowany zgodnie z jego treścią przedstawioną w załączeniu.

Pytanie 25
Umowa
§20 – pkt 3.2 oraz 3.3 – prosimy w wykreślenie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26
Umowa
§22 – pkt 1 –  prosimy w wykreślenie.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 27
Umowa
§ 23 – pkt 1 – prosimy o wykreślenie lub modyfikację jak poniżej ze względu na jednostronny zapis:
Dwukrotne, ale potwierdzone przez obie strony Umowy, naruszenie umowy przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy uprawnia Szpital Uniwersytecki do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym. W tym przypadku Wykonawcy nie przysługuje prawo do jakiegokolwiek odszkodowania (rekompensaty) poza wynagrodzeniem za prawidłowo wykonane obowiązki umowne do chwili rozwiązania Umowy. Rozwiązanie Umowy na podstawie niniejszego ustępu nie uchybia obowiązkowi zapłaty kar umownych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28
Umowa
Do dodania w § 23 – pkt 4: Wykonawcy przysługuje prawo do rozwiązania umowy bez podania przyczyny z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29
Umowa
Prosimy o usunięcie załącznika 10 do umowy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30
Dodatkowo załączamy propozycję zmiany załączników do Umowy:
Zmiana załącznika nr 5 do Umowy – dołączona jako oddzielny plik.
Zmiana załącznika nr 6 do Umowy – dołączona jako oddzielny plik.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.


** Zamawiający w załączeniu przekazuje przedstawione przez Wykonawcę załącznik nr 1 i 2 do pytań (jako propozycje zmian załączników nr 5 i 6 do umowy). W załącznikach tych Zamawiający ukrył dane wskazujące na źródło zapytania




W załączeniu przekazuję załącznik nr 11 do SWZ (formularz oferty), załącznik nr 1 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia), załącznik nr 1i do OPZ, załącznik nr 3 do SWZ (wzór umowy) uwzględniające powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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